Villa Paradiso vini

Spumanti

Prosecco fTA DOC Spumante Bruty Veneto 150,-
Berlucehi Franciacorra DOCG ‘61 Extra bruty Lompardia 205,

Vino Rosato

Santa Cristina Giardino Rosé /GT, Toscana 150,-

Vini Bianchi

Con#i U+tieri Ancile Falanghina IGT, Campania 145,-
Ant¥inori Santa Cristina Pino* Grigio DOC, Toscana 155,
H. Lun Riesling DOC, Trentino-Al¥o Adige 175~

Vini Rossi

Conti Uttieri Ancile Aglianico IGT, Campania 14#5,-
Piandaccoli Cosmus Chianti Riserva DOCG, Toscana 165,
Bertrani vValpolicella Valpantena DOC, Veneto 170,-
Brangero Neppiolo D’Alpa Quatiro Cloni DOC, Piemonte 185,

Spor oss om ukens vin ® Ask us apout +his week’s wine




Sprixz

Sar¥i Spritz 165,-

Sarti, prosecco, soda og en limewedge

Limoncello spritz 165,-

Limoncello, prosecco, soda og en skive sitron

Aperol spritz 165,~

Aperol, prosecco, soda og en skive appelsin

Cawmpari spritz 165,

Campari, prosecco, soda og en skive appelsin

Drinker

Bellini / Rossini / Mimosa 140,-

Prosecco med ferskenpuré, jordbeerpuré eller appelsinjuice

Negroni 155,~

Gin, Vermouth rosso og Campari

Boulevardier 160,~

Bourbon, Campari og Vermouth rosso

Aperi+ivi senza alcool

Crodino 50,-

En bittersgt italiensk spesialitet - serveres med isbiter

Secchione 71,

Crodino og soda

Bellini senza alcool 82,-
Frisk ferskendrikk med bobler



Bevande

Birre

Heineken fatal 0,4
Birra Moretti fatgl 0,4

Amarcord Gradisca lager 0,33

AMA Bionda belgisk blonde 0,35
Menabrea Ambrata 0,33

Peroni Nastro Azzurro Gluten Free 0,33
Peroni Stile Capri 0,33

Lakka IPA 0,5

Hoila Cider 0,275
Peroni Libera 0% 0,33

Menabrea Zero Zero 0,33

Alla glryper inneholder gluren og bygg,
portsett fra Peroni Gluten Free

Minerali

San Pellegrino 0,75

Ginger Beer (alkoholfri)

Chinotto - bitterset italiensk leskedrikk
Cedrata - set italiensk sitrusbrus
Aranciata - italiensk appelsinbrus
Aranciata rossa - italiensk blodappelsinbrus
Bellini ferskendrikk

Limonata

Coca Cola, Coca Cola Zero,
Fanta Zero, Sprite Zero

(dispenserbrus)

Succehi di frurra

Eplemost fra Epleblomsten
Appelsinjuice

Amari

Amaro del Capo, Amaro Averna,
Amaro Montenegro

Amara Rossa

Fernet Branca, Brancamenta
Cynar

115,-
135,-

139,-
149,-
135, -
135,-
135, -
178,-

139,-

95,-
95,-

95,-
79,-
76,-
76,-
76,-
76,-
82,-
76,-

65,-

64,-
64,-

110,-
110, -
110,-
110, -

Grappe

Grappa Bianco
- spgr din servitar om produsent

19,-

Grappa di Nebbiolo, 12 &r i barrique 165,-
Destilleria Bocchino

Liquori e spiriti

Sambuca 125,-
Limoncello 120,-
Amaretto 105,-
Bailey’s 105,-
Vecchia Romagna Brandy 125,-
Havana Club Rum Anejo Blanco 125,-
Havana Club Rum 7 Anos 145,-
Powers Irish Whiskey 125,-
Highland Park single malt 12y Whiskey 160,-
Tanqueray Gin 125,-
Harahorn Gin 140,-
Wyborowa Vodka 115,-
Caffé

Espresso 30,- / 40,-
Macchiato (melk) 46,- / 51,-
Americano 46,- / 51,-
Cortado (melk) 51,-/ 59,-
Cappuccino (melk) 55,-/ 60,-
Caffé latte (melk) 56,-/ 61,-
Ciobar - tykk, kremet sjokolade (melk) 67,-
Tekanne

Sort eller grgnn 59,-
Kaffedrinker

Corretto (Grappa, espresso) 120,-
Espresso Martini (Kahlua, vodka, espresso) 150,-
Caffé Bailey’s 145,-



